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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M08323301R

2. Data e Regjistrimit 23/09/2020
3. Emri i Subjektit ALPOL- FOOD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Mamurras  MAMURRAS Rruga Adriatik, Lac, km 4 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, ndertim venie ne pune, fmancim, administrim dhe 
mirembajtje te projekteve te pularive, inkubator per prodhim 
e zogjeve, fabrike per perpunimin e ushqimeve per kafshet 
dhe shpendet, thertore per therjen e kafsheve dhe shpendeve, 
dhoma frigoriferike per magazinimin e produkteve te mishit 
dhe ushqimore, laborator per analizat e te gjitha llojeve te 
ushqimeve dhe te produkteve te mishit, punimi dhe 
mbjelljave e tokave me kultura te ndryshme, drithra, perime, 
fruta, transport nacional dhe internacional i mallrave te  
ndryshem, blerje e medikamenteve te ndryshme per kafshet 
dhe shpendet, ngritja e impjanteve te pastrimit te ujrave dhe 
mbetjeve nga aktivitetet agrokulturore dhe blegtorale, ngritja 
e impjanteve fotovoltaik (panele djellore) per konsumin e 
brendshem sipas nevojave te aktiviteteve te kompanise, 
blerja dhe marrja me qira e tokave bujqesore per kultivimin e  
tyre me kultura te ndryshme; Rritjen e pulave per mish dhe 
veze, perpunimin, tregetimin, shitje me shumice dhe pakice  
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e produkteve te mishit te pules, e produkteve te tjera 
ushqimore dhe industriale; Import dhe eksport te mishit te 
pules dhe te gjitha nenprodukteve te tyre; Tregetimi me 
shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te drithrave si; grure, 
miser, soje,  luledielli, dhe cdo lloj drithrash qe nevojitet per 
pergatitjen e ushqimit per kafshe dhe shpend. 
Guxim Byberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2020                Deri: 18/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GuximByberi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALPOL- FOOD
E-Mail: guximbyberi@hotmail.com  
Telefon: 0694042881  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-591016-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72ABE59D-592B-4398-BB39-0EACB54AB715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B540034-997B-451E-9F96-62CB192D842A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46FE415-A641-4462-AFAE-E8085D20F9FE
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Datë: 25/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


